
Zarządzenie Nr 61/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 3 września 2018 r.  

uchylające Zarządzenie Nr 59/2018 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 
Borne Sulinowo na 2018 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) 
zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 59/2018 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  
24 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo  
na 2018 rok.  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


